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Kansallisarkiston peruskorjaustyömaan ulkopuolten telinetyöt on aloitettu A-makasiinin 

(vanhan päärakennuksen) päädystä. Telineet ja sääsuojat pystytetään vesikaton ja 

julkisivun korjausta varten. 

Ennen töiden aloitusta telinetöiden suunnitelmat on hyväksytetty 

rakennesuunnittelijalla ja suunnitelmat on käyty läpi julkisivu- ja vesikattourakoitsijan 

kanssa. Lisäksi telineiden ankkurointipaikat julkisivulla on hyväksytetty suunnittelijoilla 

ja vetokokeet on tehty, jotta rakenteellinen turvallisuus varmistetaan. 

Ennen asennustöiden aloitusta julkisivut on dokumentoitu ja piha-alueet valokuvattu. 

Telineiden alle jäävät pohjat on tarkastettu, mukaan lukien maapohjan kantavuus, 

tarvittavat suojaukset sekä kuormien jakaminen ja tuennat. Työskentelyalueet rajataan 

selkeästi telinetöiden ajaksi, jotta työmaa pysyy turvallisena ja hallittuna. Ulkopuoliset 

telineet toteutetaan muuraustelineinä. Työt on aloitettu A-makasiinin mallialueilta. Tällä 

hetkellä telineitä pystytetään A-makasiinin länsipäädyssä sekä eteläpuolella. 

 

 

 

 

 

 

Kuva 1.  A-makasiini länteen. Kuva 2.  A-makasiini etelään. 
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Tiedotusvälillä tapahtunut 

 

➢ purettavien rakennusosien kierrätys (Kiertonet/Spolia) 

➢ säästettävien materiaalien irrotus ja varastointi 

➢ talotekniikan kylmääminen ja purkujen valmistelu 

➢ talotekniikkareittien varmistaminen 

➢ valaisimien irrotus ja talteenotto 

➢ mallihuoneen talotekniikkapurku 

➢ työmaavalaistus, sähkökeskukset 

➢ sisäpuolen purkujen valmistelu  

➢ sisäpuolen suojaukset 

➢ haalaustason rakentaminen 

➢ kunnostettavien ikkunoiden dokumentointi 

➢ kipsien dokumentointi 

➢ telineasennus 

 

Alkavat työvaiheet  

 

➢ Imuauto työmaalle 

➢ kipsikoristeiden irrotukset julkisivulla 

➢ työmaan sähköistys 

➢ purkutyöt 

➢ telineosien ja sääsuojaristikoiden  

nostot la 27.6.2026 ja la-su 4-5.7.2026 

Kuva 4.  Haalaus ja kulkureitti A-makasiinille. 

Kuva 3. Kulku mallialueelle. 
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Vuonna 2025 Kansallisarkisto on 

toivottanut Instagram seuraajilleen hyvää 

juhannusta julkaisemalla arkistoista 

löytyneitä taikoja. Postauksessa olevia 

taikoja ei välttämättä ole tehty juuri 

juhannuksena, mutta ne ovat 

Kansallisarkistossa säilytettävistä 

tuomiokirjoista löytyviä todellisia 

tapauksia. Kuvassa näkyvä lemmentaika ei 

ole Kansallisarkistosta peräisin, vaan siitä 

on maininta SKS:n Suomen Kansan Vanhat 

Runot -kirjasarjassa (SKVR). 

Lähde: 

https://www.instagram.com/p/DLFO82mI

BJP/?img_index=3 

 

Aurinkoista juhannusta kaikille    

 

 

 

Lisätietoja: 

Urakoitsija: NCC Suomi Oy, vastaava työnjohtaja Tuomas Nousiainen, tuomas.nousiainen@ncc.fi 

Rakennuttaja: Senaatti-kiinteistöt, rakennuttajapäällikkö Janne-Pekka Niininen, janne-pekka.niininen@senaatti.fi 

https://www.senaatti.fi/hankkeet/kansallisarkisto, https://www.ncc.fi/projektit/kansallisarkiston-peruskorjaus-helsinki 

Kuva 5. Purettuja arkistohyllyjä. Kuva 6. Valaisinpurku käynnissä. 

Kuva 7. Alakatto purettu, talotekniikkapurku 

käynnissä. 

Kuva 8. Vieraita tutustumassa työmaahan. 
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